
S.N ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI     ÇALIŞACAĞI   BİRİM

1 Ali Rıza AYTEKİN Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

2 Buse Şimal DAŞKIN Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

3 Büşra AY Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

4 Emre AKGÜNDÜZ Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

5 Hilal ERDOĞDU Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

6 Samet YURDUSEV Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

7 Serdar KUVVET Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

8 Yağmur ATICI Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

9 Yunus ODABAŞ Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

10 Zehra DİŞGEÇMEZ Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

11 Aysun AKÜZÜM Kütüphane ve Dök. Daire Başkanlığı

12 Gamze Gül GÜNEŞ Kütüphane ve Dök. Daire Başkanlığı

13 Hava TÜRKYILMAZ Kütüphane ve Dök. Daire Başkanlığı

14 Hüseyin DEMİR Kütüphane ve Dök. Daire Başkanlığı

15 Keziban KARAKOÇ Kütüphane ve Dök. Daire Başkanlığı

16 Mert KARATAŞ Kütüphane ve Dök. Daire Başkanlığı

17 Meryem KURMAN Kütüphane ve Dök. Daire Başkanlığı

18 Meryem TEKEL Kütüphane ve Dök. Daire Başkanlığı

19 Furkan BAĞ Kütüphane ve Dök. Daire Başkanlığı

20 Şerafettin ARARAT Kütüphane ve Dök. Daire Başkanlığı

21 Enes Güneş Kütüphane ve Dök. Daire Başkanlığı

22 Talat Tuğberk KOYUNCU Kütüphane ve Dök. Daire Başkanlığı

23 Fatma Gül GÖL Kütüphane ve Dök. Daire Başkanlığı

24 Muhammet Mustafa GEL Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

25 Aysel YENİAY İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı

26 Burak EMENCİ İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı

27 Kevser ÇETİNTAŞ Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı

28 Mahmut AŞAN Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı

29 Feyyaz KESKİN Bilimsel Araştırma Projeleri Koord.Birimi (BAP)

30 Gönül TEKİN Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü

31 Gülnaziye BİNGÖL Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörlüğü

32 Hatice EROĞLU Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörlüğü

33 Esma IŞIK Sürekli Eğitim Merkezi

34 Zehra IŞIK Sürekli Eğitim Merkezi

35 Yusuf KARAGÖZ Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi

36 Sena UYSAL Kaşgarlı Mahmut Uygur-Çin Uygulama ve Araştırma Merkezi

37 Muharrem UZUN Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi

38 Adalet KILIÇ Merkez Yemekhane

39 Cemil ERASLAN Merkez Yemekhane

40 Hasan Basri ÜÇLER Merkez Yemekhane

41 Muzaffer ÜNAL Merkez Yemekhane

42 Sercan ÇELEN Merkez Yemekhane

43 Sümeyra HAZIR Merkez Yemekhane
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